TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
Số:       /TB-VĐTQT
V/v tổ chức lớp học kĩ năng mềm cho SV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 24 tháng 12 năm 2018

           Kính gửi: Sinh viên Viện Đào tạo quốc tế
           Ban Đối ngoại – Viện Đào tạo quốc tế xin thông báo lịch học các lớp Kĩ năng cho Khóa 09-06. Những SV của K05 còn thiếu chứng chỉ KNM, đề nghị đến P105-A5 để đăng ký.

       Hình thức đăng ký: đăng ký, nộp lệ phí với lớp trưởng và lớp trưởng nộp danh sách đăng ký tại P105, nhà A5-Viện ĐTQT.

       Thời gian đăng ký: trước ngày học 10 ngày.
       Thời gian dự kiến mở lớp: trong file đính kèm
       Lệ phí: 410.000đ/SV/lớp
Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:
Phòng 105A-B, Viện Đào tạo Quốc tế, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam.ĐT: 0225.3261.999

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

        VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
LỊCH HỌC KỸ NĂNG MỀM CỦA K06-K09 TỪ THÁNG 1-6/2019
	Stt
	Khóa
	Thời gian học
	Môn học
	Ghi chú

	1
	06
	19&20/01/19
	Phỏng vấn xin việc & tư duy tích cực

	16&17/3/19
	Phỏng vấn xin việc & tư duy tích cực

	2
	07
	18&19/5/19

	Làm việc nhóm & thuyết trình

	22&23/6/19
	Làm việc nhóm & thuyết trình

	3
	08
	20&21/4/19
	Tư duy tích cực & thuyết trình

	11&12/5/19
	Tư duy tích cực & thuyết trình

	4
	09
	16&17/02/19
	Làm việc nhóm & khám phá bản thân

	8&9/6/19
	Làm việc nhóm & khám phá bản thân

VIỆN TRƯỞNG

(đã ký)

2